EDITAL DE SELEÇÃO DISCENTE 2/2019

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS

CURSO DE MESTRADO

O Conselho do Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação torna público o

resultado final do processo de seleção de discentes para o Programa de MESTRADO em

Bioexperimentação, em conformidade com o Edital de Seleção Discente 1/2019.

Candidato Modalidade deBolsa

Adriana Souto Pereira Nuncio Prosuc/Capes Modalidade I

Ana Caroline Tissiane UPF 30%

Carla Patricia Freitas Prosuc/Capes Modalidade I

Cristiane Variani Pasqualoto Prosuc/Capes Modalidade II

Juliane Dapont UPF 30%

Natalie Renata Zorzi Prosuc/Capes Modalidade II

 Os candidatos contemplados deverão entregar na secretaria do PPGBIOEXP o termo de

compromisso, com assinatura reconhecida em cartório, até as 17h do dia 28 de Junho de 2019.

A não entrega do documento implicará automaticamente no cancelamento do benefício.

Passo Fundo, 18 de Junho de 2019.

  Prof. Dr. Luiz Carlos Kreutz

Coordenador do Programa de Mestrado em Bioexperimentação